
                     
UCHWAŁA   

Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

nr T.0022.33.2025  
z dnia 26 czerwca 2025 roku 

 

  

zmieniająca Uchwałę Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr 19/2020  

z dnia 6 kwietnia 2020 roku w sprawie szczegółowych zasad przyjmowania laureatów 

i finalistów olimpiad stopnia centralnego na I rok stacjonarnych studiów pierwszego 

stopnia i jednolitych studiów magisterskich w Uniwersytecie Ekonomicznym  

w Krakowie począwszy od roku 2025/2026 (z późń. zm.)  

  

Działając na podstawie art. 70 ust. 6 pkt. 1 ustawy dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1571, z późn. zm.) oraz §14 ust. 1 pkt.10 Statutu 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, uchwala się, co następuje:  

  

§ 1  

W Uchwale Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr 19/2020 z dnia 6 kwietnia 2020 

roku w sprawie szczegółowych zasad przyjmowania laureatów i finalistów olimpiad stopnia 

centralnego na I rok stacjonarnych studiów pierwszego stopnia i jednolitych studiów 

magisterskich w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie począwszy od roku 2025/2026, 

zmienionej Uchwałami Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie: nr T.0022.84.2021  

z dnia 29 listopada 2021 roku, nr T.0022.2.2023 z dnia 30 stycznia 2023 roku, nr 

T.0022.10.2024 z dnia 29 stycznia 2024 roku, wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) w §1 ust. 1 – 7 po słowie „laureaci” dopisuje się słowa „i finaliści”;  

 

2) w §1 ust. 1 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

 

Rachunkowości w biznesie; 

 

3) §1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

 

Wiedzy o Żywieniu; 

 

4) w §1 ust. 3 skreśla się pkt 2, a dotychczasowy pkt 3 otrzymuje numer 2; 

 

5) §1 ust. 7 otrzymuje brzmienie:  

 

 

„Na kierunek gospodarka przestrzenna przyjmowani są laureaci i finaliści olimpiad stopnia 

centralnego wymienionych w ust.1 oraz Olimpiady Znajomości Afryki”; 

 

6) w §1 ust. 8 skreśla się pkt 6, a dotychczasowe punkty 7-12 otrzymują numery 6-11. 

 

§ 2  

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z zastosowaniem od rekrutacji na rok 

akademicki 2026/2027, z zastrzeżeniem ust. 2. 



2. Zmiany wskazane w §1 ust. 1, 2 i 6 wchodzą w życie z zastosowaniem od rekrutacji na rok 

akademicki 2029/2030. 
                

 

 

Przewodniczący Senatu  

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

                        REKTOR 

 

 

  

  

   dr hab.  Bernard Ziębicki, prof. UEK  

  

  

  


